БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  ИСКЕ ВӘРӘШ   АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

СТАРОВАРЯШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09»
	сентябрь
	2024 й.
	№26
	«09»
	сентября
	2024 г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка
Рассмотрев предоставленные материалы межевого плана по образованию одного земельных участков путем раздела  земельного участка  с кадастровым  номером 02:54:170402:181 с измененным земельным участком, в соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, приказа Росреестра  от 19.04.2022 №п/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке  схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе, Администрация сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район постановляет:
           1. Утвердить схему расположения земельного участка  с условным  кадастровым  номером  02:54:170402:181:ЗУ1, кадастровый квартал-02:54:170402, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
1.1. Характеристика земельного участка  02:54:170402:181:ЗУ1;

- местоположение – Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, сельское поселение Староваряшский сельсовет, село Старый Варяш.
- площадь – 6 кв.м.;

          - категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.;

          - разрешенное использование – ритуальная деятельность.

         2. Поставить образованный земельный участок на государственный кадастровый учет в Филиале федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Э.М.Минликузина
Исп. Д.К. Гайфуллина

8(34760)42522

Приложение

Утверждена

постановлением Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет
муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

от «09» сентября 2024 года №26
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Система координат МСК-02, зона 1

	Условный номер земельного участка 02:54:170402:181:ЗУ1

Номер кадастрового квартала: 02:54:170402
Кадастровые номера земельных участков, из которых образован земельный участок: 02:54:170402:181
Адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, сельское поселение Староваряшский сельсовет, село Старый Варяш
Разрешенное использование участка: ритуальная деятельность
Согласно "Правилам землепользования и застройки  сельского поселения Староваряшский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан" территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок – СП-1 (зона специального назнячения)

	Площадь земельного участка 6 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	809589.862
	1315846.292

	н2
	809589.195
	1315844.369

	н3
	809591.905
	1315843.489

	н4
	809592.562
	1315845.388

	н1
	809589.862
	1315846.292

[image: image2.emf]02:54:170402

н 8

н 9

н 10

н 7

02:54:170402:181:ЗУ1

н 11

н 1

:181

н 2

н 6

н 3

н 4

н 5

н 9

н 12

н 10

н 11

02:54:170402

н 8

н 9

н 10

н 7

02:54:170402:181:ЗУ1

н 11 н 1:181

н 2 н 6

н 3 н 4

н 5

н 9н 12н 10н 11

Масштаб 1:1 000

PAGE